令和５年５月８日

青森市政記者会 様

青森市選挙管理委員会事務局次長

令和５年６月４日執行青森県知事選挙・青森市長選挙の開票事務に係る

打合せ会の実施について

このことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

                記

 １ 日 時  令和５年５月３０日（火）１３：３０～

 ２ 場 所  青森市役所本庁舎３階 市政記者室

                            【問合せ先】

青森市選挙管理委員会事務局

担当：次長 森、主幹 太田

電話：017-734-5820